
    

 
 

 

 

 

 

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
 

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
www.ceska-trebova.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           ID datové schránky:    bhqbzrn 

 

OBJEDNÁVKA č. 27/2018 
 

OBJEDNATEL : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

    IČO  278 653 

    Kontakt. osoba : Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

        

ZHOTOVITEL : Pavel Haupt, DiS., Kunčice 274, 561 51 Letohrad 

IČ: 632 01 038, DIČ: CZ6907225677 

     
 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 

Objednáváme u Vás výměnu a instalaci vazeb na stromech v parku Sv. Kateřiny, na ulici 

Větrná, na hřbitově Parník, v parku Javorka, parku Na Zámostí   

v České Třebové a ve Skuhrově, vše dle položkového rozpočtu s uvedením čísel dřevin a 

specifikací instalované vazby, v ceně dle cenové nabídky ze dne 25.07.2018 (č.j. 

MUCT/21847/2018/ZPR/IVR/1033). Součástí předmětu objednávky bude i záznam  

o provedených výměnách vazeb na portálu Stromy pod kontrolou 

(http://www.stromypodkontrolou.cz/).  

Cena za předmět objednávky:   

Cena          112 000,00 Kč 

DPH 21 %          23 520,00 Kč 

------------------------------------------------------------------------------- 

CELKEM (vč. DPH)     135 520,00 Kč 

(slovy: sto třicet pět tisíc pět set dvacet korun českých). 

 

NAŠE ZNAČKA (č. j.) : MUCT/21873/2018/ZPR/IVR/OBJ/27 

  

POČET LISTŮ : 1 

POČET LIST. PŘÍLOH : - 

POČET SVAZKŮ : - 

SPISOVÝ ZNAK : 56.6 

SKARTAČNÍ Znak/lhůta: V/5   

  

ODBOR : životního prostředí 

ODDĚLENÍ :  

VYŘIZUJE : Ing. Ivana Vrbická 

TEL :  

E-MAIL : epodatelna@ceska-trebova.cz 

  

DATUM : 25.07.2018 

 

http://www.stromypodkontrolou.cz/


 
    

 

2 /2  

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
 

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
www.ceska-trebova.cz 

 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele 

včetně DPH v zákonné výši.  

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu objednávky, 

že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla  

a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

Právo na zaplacení ceny vzniká řádným provedením díla a jeho úspěšným předáním a převzetím. 

Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky. 

 

POVINNOSTI ZHOTOVITELE: 

 

1. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla 

3. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným dílem. 

 

Termín zhotovení je stanoven do:  05.10.2018 

 

Fakturu doručte na adresu objednatele. 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: Jaroslav Zedník v.r. 

starosta 
 


